平成 21 年 7 月 7 日

各 位
西日本シティ銀行

「大合唱祭『シティで第九』」開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、合併５周年記念事業の一環として、お客さま、

地域の皆さまに対する感謝の気持ちを込め、下記のとおり大合唱祭を開催いたしますのでお知

らせします。
記

１. 目的
合併５周年を迎える当行の「感謝」の気持ちを表すとともに「地域との共栄」を体現する

イベントとして開催し、地域社会の芸術文化向上の一助となることを願うとともに、地域

社会の活力となる話題を提供することを目的としています。

２. 事業名称
「西日本シティ銀行合併５周年記念 大合唱祭『シティで第九』」

３. 事業概要
年末のイベントとして日本人になじみの深い交響曲第九番「第九（ダイク）」の演奏会を、

地元オーケストラと行員・市民の混声合唱で実現し一般に披露いたします。

４. 開催概要
(1) 日  時 ： 平成 21 年 12 月 13 日（日） 16 時～18 時
(2) 会  場 ： 福岡シティ劇場（キャナルシティ博多内）
(3) 出 演 者 ： 指  揮  フォルカー・レニッケ氏（元 九響常任指揮者）

演  奏  福岡ＯＢフィルハーモニーオーケストラ（予定 50 名）
合 唱 団  当行行員有志、一般市民との混声合唱団（予定 200 名）

５. 運営組織
主  催 ： 西日本シティ銀行「シティで第九」実行委員会
後  援 ： 西日本新聞社・ＲＫＢ・ＫＢＣ・ＴＮＣ・ＦＢＳ・ＴＶＱ・ＦＭ福岡
協  力 ： （財）福岡文化財団・（財）日本ユニセフ協会九州本部

以 上

本件に関するお問合せ先

お近くの当行本・支店
または

実行委員会事務局 TEL092-461-1869（当行広報文化部内）

― 合併 5周年記念事業 ―